
Zarządzenie nr 19/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

z dnia 14.10.2025r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 277 

ze zm.), § 6 ust. 3 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie nadanego Uchwałą Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 49/185/25 z dnia 12 maja 2025r. 

oraz na podstawie § 22 ust. 2 Regulaminu Pracy wprowadzonego zarządzeniem Nr 26/2021 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie z dnia 17.12.2021r., zmienionego zarządzeniem 

Nr 8/2023 z dnia 26.04.2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam dzień 10 listopada 2025r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1, jest dniem wolnym za święto występujące w 

okresie rozliczeniowym i przypadające w sobotę w dniu 1 listopada 2025r. - Dzień Wszystkich 

Świętych. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i opublikowanie na 

stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam bezpośrednim przełożonym pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR  
 Powiatowego Centrum  Pomocy Rodzinie w Opocznie  

Katarzyna Szymczyk 
 


